

**Grazper Technologies ApS**  
**Frederiksgade 7, 1. sal, 1265 København K**

---

**Annual report**

**2019**

---

**Company reg. no. 36 71 82 85**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2020.

---

Thomas Jakobsen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Statement of financial position
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Grazper Technologies ApS for the financial year 2019 of Grazper Technologies ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København, 25 February 2020

### Executive board

Thomas Jakobsen

David Guldbrandsen

### Board of directors

Thomas Jakobsen

Janos Flösser

David Guldbrandsen

## Company information

---

<b>The company</b>	Grazper Technologies ApS Frederiksgade 7, 1. sal 1265 København K
	Company reg. no. 36 71 82 85 Established: 20 April 2015 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
<b>Board of directors</b>	Thomas Jakobsen Janos Flösser David Gulbrandsen
<b>Executive board</b>	Thomas Jakobsen David Gulbrandsen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Grounder ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are development of facial recognition software.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -343.000 against DKK 550.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.567.000 against DKK -3.727.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-342.866</b>	<b>549.893</b>
1 Staff costs	-6.550.855	-4.897.518
Depreciation, amortisation, and impairment	-53.785	-57.448
<b>Profit before net financials</b>	<b>-6.947.506</b>	<b>-4.405.073</b>
Other financial costs	-16.909	-10.452
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-6.964.415</b>	<b>-4.415.525</b>
Tax on net profit or loss for the year	1.397.876	688.737
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-5.566.539</b>	<b>-3.726.788</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-5.566.539	-3.726.788
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-5.566.539</b>	<b>-3.726.788</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Development projects	5.000	25.000
Total intangible assets	5.000	25.000
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	36.193	34.354
Total property, plant, and equipment	36.193	34.354
Deposits	339.300	287.224
Total investments	339.300	287.224
<b>Total non-current assets</b>	<b>380.493</b>	<b>346.578</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	4.500	133.501
4 Tax receivables from group enterprises	2.176.613	778.737
Other receivables	1.378.123	671.469
Claims for payment of contributed capital	0	5.000.000
Prepayments and accrued income	0	64.589
Total receivables	3.559.236	6.648.296
Cash on hand and demand deposits	5.271.043	1.840.929
<b>Total current assets</b>	<b>8.830.279</b>	<b>8.489.225</b>
<b>Total assets</b>	<b>9.210.772</b>	<b>8.835.803</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	125.008	116.079
6	Retained earnings	<u>7.490.039</u>	<u>8.065.507</u>
	<b>Total equity</b>	<b><u>7.615.047</u></b>	<b><u>8.181.586</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	508.150	74.050
	Other payables	957.060	580.167
	Accruals and deferred income	<u>130.515</u>	<u>0</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.595.725</u>	<u>654.217</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.595.725</u></b>	<b><u>654.217</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>9.210.772</u></b>	<b><u>8.835.803</u></b>

## 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	116.079	8.065.507	8.181.586
Cash capital increase	8.929	4.991.071	5.000.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-5.566.539</u>	<u>-5.566.539</u>
	<u><b>125.008</b></u>	<u><b>7.490.039</b></u>	<u><b>7.615.047</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.395.524	4.833.325
Pension costs	65.000	0
Other costs for social security	90.331	64.193
	<u>6.550.855</u>	<u>4.897.518</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Development projects</b>		
Cost 1 January 2019	100.000	100.000
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Amortisation 1 January 2019	-75.000	-55.000
Amortisation for the year	-20.000	-20.000
<b>Amortisation 31 December 2019</b>	<u>-95.000</u>	<u>-75.000</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<u>5.000</u>	<u>25.000</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	114.680	114.680
Additions during the year	35.624	0
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u>150.304</u>	<u>114.680</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-80.326	-42.878
Depreciation for the year	-33.785	-37.448
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<u>-114.111</u>	<u>-80.326</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<u>36.193</u>	<u>34.354</u>
<b>4. Tax receivables from group enterprises</b>		
Tax receivable is taxcredit from LL8 X.		

The company also has a tax loss with a value of 0,6 mio. DKK, which is not included in the accounts due to an uncertainty of when it will be used.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	116.079	107.150
Cash capital increase	<u>8.929</u>	<u>8.929</u>
	<u><b>125.008</b></u>	<u><b>116.079</b></u>

The company can issue up to 36.066 warrants who gives right to the warrantholders to subscribe 36.066 shares of 1 DKK each. The board has as the end of 2019 issued 14.109 warrants who gives right to the warrantholders to subscribe 14.109 shares at a price of 50 DKK per share.

<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	8.065.507	6.801.224
Cash capital increase	4.991.071	4.991.071
Profit or loss for the year brought forward	<u>-5.566.539</u>	<u>-3.726.788</u>
	<u><b>7.490.039</b></u>	<u><b>8.065.507</b></u>

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into lease agreements, where the rent commitments amount to approx. DKK 339.000 in the notice period.

#### Joint taxation

With Acorn Invest ApS, company reg. no 29 69 03 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.